CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN THI LẠI
(dùng cho ngành sư phạm)
	Kính gửi: 	- Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng.
			- Trưởng khoa Đào tạo giáo viên.
[bookmark: _GoBack]Tên em là: ................................................................... Nam (nữ): ..............
sinh ngày: .....................................................................................................
Sinh viên lớp ................................................................................................
Mã sinh viên; ...............................................................................................
Hôm nay, ngày ....... tháng ........ năm 202...., trong kỳ thi học phần lần 1 học kỳ ...... em đã được thi học phần/môn học ..............................................., nhưng trong quá trình làm bài không được kết quả như mong muốn và đạt điểm ....... vậy em viết đơn này kính mong khoa/bộ môn và phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng tạo điều kiện cho e được thi lại lần 1 học kỳ ...... học phần/môn học .............................................. để cải thiện điểm như được mong muốn và đạt kết quả cao.
Em xin chân thành cảm ơn các thầy, cô em xin hứa các học kỳ tiếp theo sẽ chỉn chu hơn nữa trong học tập để đạt kết quả cao.

	PHÒNG KT&ĐBCL
	KHOA ĐÀO TẠO GV
	SINH VIÊN